

# **Stepnote ApS**

**Valnøddegården 40, 2620 Albertslund**

**CVR-nr. 29 82 79 23**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2017.

---

**Bo Lauenborg Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stepnote ApS Valnøddegården 40 2620 Albertslund  Telefon: 27641544  CVR-nr.: 29 82 79 23 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	David Nejrup Djarnel Haavardsholm, Formand Bo Lauenborg Jensen
<b>Direktion</b>	Bo Lauenborg Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Djarnel Holding ApS Lauenborg Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, formidling og distribution af musik og musikudstyr, at formidle undervisning og at udøve aktivitet der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 178 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>177.842</b>	<b>162.514</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-29.163	-44.931
<b>Driftsresultat</b>	<b>148.679</b>	<b>117.583</b>
Andre finansielle indtægter	12.087	200
Øvrige finansielle omkostninger	-37.577	-50.994
<b>Resultat før skat</b>	<b>123.189</b>	<b>66.789</b>
1 Skat af årets resultat	-27.979	-17.210
<b>Årets resultat</b>	<b>95.210</b>	<b>49.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	55.210	49.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.210</b>	<b>49.579</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Software	22.218	51.381
Immaterielle anlægsaktiver i alt	22.218	51.381
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.218</b>	<b>51.381</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	485.058	487.715
Varebeholdninger i alt	485.058	487.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.131	228.328
Udsudte skatteaktiver	17.845	19.006
Andre tilgodehavender	385.178	0
Periodeafgrænsningsposter	5.606	4.515
Tilgodehavender i alt	549.760	251.849
Likvide beholdninger	216	283
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.035.034</b>	<b>739.847</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.057.252</b>	<b>791.228</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	67.655	12.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>232.655</u></b>	<b><u>137.445</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	266.737	247.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser	435.979	324.623
Gæld til associerede virksomheder	4.742	5.835
Selskabsskat	24.819	16.991
Anden gæld	92.320	58.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>824.597</u>	<u>653.783</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>824.597</u></b>	<b><u>653.783</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.057.252</u></b>	<b><u>791.228</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	26.818	16.991
Årets regulering af udskudt skat	1.161	219
	<u><b>27.979</b></u>	<u><b>17.210</b></u>
<b>2. Software</b>		
Kostpris 1. januar 2016	473.262	473.262
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>473.262</b></u>	<u><b>473.262</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-421.881	-376.950
Årets afskrivninger	-29.163	-44.931
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-451.044</b></u>	<u><b>-421.881</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>22.218</b></u>	<u><b>51.381</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	12.445	-37.134
Årets overførte overskud eller underskud	55.210	49.579
	<u><b>67.655</b></u>	<u><b>12.445</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 268 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet er efter balancedagen steget til 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	485 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	141 t.kr.	
Software	22 t.kr.	